

ราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7

ขนาดผิวจราจรกว้าง 2.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 75 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 150 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนางปราย สร้อยสุวรรณ ถึงบ้านนางศรีนวล สุริยันต์ หมู่ที่ 7 ต.นครเดิฐ อ.ศรีนคร จ.สุโขทัย

ตามแบบถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน (แบบไม่มีรอยต่อตามยาว) เลขที่ ทถ-2-204

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าขุดต่อ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	168.75	1.69	285.19	1.3624	2.30	388.54
	1.3 งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	7.50	280.37	2,102.78	1.3624	381.98	2,864.82
2	งานโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 โครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คอนกรีตผสมเสร็จลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	ตร.ม.	150.00	348.32	52,247.47	1.3624	474.55	71,181.95
	2.2 CONSTRUCTION JOINT	เมตร	15.00	113.26	1,698.92	1.3624	154.31	2,314.61
3	งานลูกรังไหล่ทาง							
	3.1 ท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.(มอก.)	เมตร	4.00	392.76	1,571.02	1.3624	535.09	2,140.36
	3.2 ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	9.00	198.14	1,783.26	1.3624	269.95	2,429.51
					59,688.64		TOTAL	81,319.80

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	59,688.64
2	ค่าป้ายโครงการ	=	-
3	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
4	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	=	81,319.80
5	สรุปราคากลาง	(แปดหมื่นบาทถ้วน)	80,000.00

ราคาเฉลี่ยตารางเมตรละ 542.13 บาท

หมายเหตุ. ราคาวัสดุอ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดสุโขทัยเดือนพฤษภาคม 2562 และจากราคาท้องถิ่นอำเภอศรีนคร

ค่าแรง,ค่าขนส่ง แนวทางการดำเนินการตามพระราชบัญญัติจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

พ.ศ. 2560 มาตรา 128 ลว. 28 พ.ย. 2560

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าที่อำเภอเมืองสุโขทัย 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเอกชัย ปักซี่)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภวิชญ์ มีเจริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนพมาศ กิตติขจร)

ราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7

ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว 55 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 165 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จากบ้านนางมานพ มั่นเหมาะ ถึงบ้านนางกรอง พุ่มทับทิม หมู่ที่ 7 ต.นครเจริญ อ.ศรีนคร จ.สุโขทัย

ตามแบบถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน (แบบไม่มีรอยต่อตามยาว) เลขที่ ทถ-2-204

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 22 กรกฎาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าขูดต่อ(ขนาดเบา)	ตร.ม.	178.75	1.69	302.09	1.3624	2.30	411.56
	1.3 งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	8.25	280.37	2,313.05	1.3624	381.98	3,151.30
2	งานโครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 โครงสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คอนกรีตผสมเสร็จลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	ตร.ม.	165.00	346.91	57,240.27	1.3624	472.63	77,984.15
	2.2 CONSTRUCTION JOINT	เมตร	16.50	113.26	1,868.81	1.3624	154.31	2,546.07
3	งานลูกรังไหล่ทาง							
	3.1 ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	11.00	198.14	2,179.54	1.3624	269.95	2,969.41
					63,903.77		TOTAL	87,062.49

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	63,903.77
2	ค่าป้ายโครงการ	=	-
3	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
4	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	=	87,062.49
5	สรุปราคากลาง		84,000.00

(แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ยตารางเมตรละ 527.65 บาท

หมายเหตุ. ราคาวัสดุอ้างอิงจากพาณิชย์จังหวัดสุโขทัยเดือนพฤษภาคม 2562 และจากราคาท้องถิ่นอำเภอศรีนคร

ค่าแรง,ค่าขนส่ง แนวทางการดำเนินการตามพระราชบัญญัติจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ

พ.ศ. 2560 มาตรา 128 ลว. 28 พ.ย. 2560

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่าที่อำเภอเมืองสุโขทัย 27.00 - 27.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเอกชัย ปักษ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภวิชญ์ มีเจริญ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนพมาศ กิตติขจร)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนครเตี๋ย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 164,000.- (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7
 - 4.1 จากบ้านนางปราชย์ สร้อยสุวรรณ ถึงบ้านนางสีนวล สุริยันต์ ขนาดกว้าง ๒ เมตร ยาว ๗๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามแบบถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน (แบบไม่มีรอยต่อตามยาว เลขที่ ทถ.๒-๒๐๔)
 - 4.2 จากบ้านนางนพ มั่นเหมาะ ถึงบ้านนางกรอง พุ่มทับทิม ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๕๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามแบบถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน (แบบไม่มีรอยต่อตามยาว เลขที่ ทถ.๒-๒๐๔)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กรกฎาคม 2562 เป็นเงิน 164,000.- (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง จำนวน 2 แผ่น
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายเอกชัย ปักซี
 - 7.2 นายศุภวิชญ์ มีเจริญ
 - 7.3 นางนพมาศ กิตติขจร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๗
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนครเตี๋ย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 164,000.- (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7
 - 4.1 จากบ้านนางปราชย์ สร้อยสุวรรณ ถึงบ้านนางสีนวล สุริยันต์ ขนาดกว้าง ๒ เมตร ยาว ๗๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามแบบถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน (แบบไม่มีรอยต่อตามยาว เลขที่ ทถ.๒-๒๐๔)
 - 4.2 จากบ้านนางนพ มั่นเหมาะ ถึงบ้านนางกรอง พุ่มทับทิม ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๕๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามแบบถนน คสล. ภายในหมู่บ้าน (แบบไม่มีรอยต่อตามยาว เลขที่ ทถ.๒-๒๐๔)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กรกฎาคม 2562 เป็นเงิน 164,000.- (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง จำนวน 2 แผ่น
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายเอกชัย ปักซี
 - 7.2 นายศุภวิชญ์ มีเจริญ
 - 7.3 นางนพมาศ กิตติขจร